**recremo**, -āre. a re- et *cremare*. GLOSS. II 283, 48 ἐγκαντότον: -andum. *fere i. q. cremare* (fort. *compos.* -are *iuxta recreare* *fictum est, ut fieret homoeoprophor*): VEN. FORT. carm. 9, 2, 114 (*ad parentem de filiis mortuis; in imag., cf. Matth. 3, 12*) non paleas generas, frumenta sed integra gignis, *nec* -anda focus, sed recreanda polis (i. *caelo, vitae aeternae;* ι *cf. app. crit.*).

\***recreo**, -āvī, -ātūm, -āre. a re- et *creare*. scribitur -crae- INSCR. Année Épigr. 1948 n. 6b (*Leptis Magnae, saec. IV med.; sed -cre-loco gemino n. 6a*), -creh- REGVLA mag. 28, 13, 15, 30, 24 (*cod. P saec. VI ex. VII in.*). NOT. Tir. 89, 29 -at. de notione: NON. p. 257, 5 conponere: reficere, -are. GLOSS. II 242, 37 ἀποχειροτονῶ: -o. GLOSS.<sup>L</sup> I Ansil. RE 495 refectus: -tus. 598 reficit: -at. 615 refocilavit (-bit *cod.*): -vit. Corp. R 36 -are: nutrire. addas p. 420, 64. legitur apud PLAVT. et inde a RHET. Her., CIC. (*qui vocem frequentat, ut e. g. PLIN. nat., APVL.*). [confunditur in *codd. c. creare* VAL. MAX. 9, 11, 2 PLIN. nat. 22, 32. al.]

*fere i. q. reficere sim. vel rursus creare* (*fere pro syn. est e. g. levare p. 420, 32, 63, reficere p. 420, 29, 51, 72. al. et sub IIB, restituere p. 420, 57*): **I ita ut status prior, sc. integer, sanus sim., restituatur (indicatur, quo e statu sim., per prepos. ab p. 420, 20, 29, 38. al, ex l. 61. p. 420, 26, 27. al, quo respectu, per gen. p. 420, 53, finis per prepos. ad p. 421, 54, 70; ceterum passim accedit abl. instr. [cf. prepos. de AMBROSIAST. in Phil. 2, 25, 1 CASSIOD. var. 3, 44, 3, per p. 420, 31, 68])**: **A trans.** (*reflexive l. 56sq. p. 420, 27sqq. 36. al., mediopassive imprimis l. 54. p. 420, 3, 65, acc. obi. subaudiendo l. 75. al.): 1 -antur animantes eorum partes, vires sim. (fere homines, sed animalia l. 68. 71sq. p. 420, 12, 46. al.): a quilibet: a affecta sunt potius eorum corpora:*

(1) *fame, siti (in imag. NICET.)*: PLAVT. Cas. 742 quam mox -as me? :: cena modo si sit cocta. Men. 99 (*log. parasitus*) *Menaechmus* homines non alit, verum educat -atque: nullus melius medicinam facit (*vergit ad l. 52*). LVCR. 4, 868 capitur cibus, ut suffulciat artus et -et vires (PLIN. nat. 12, 4 ex his *arboribus* -ans membra olei liquor v. que potus vini). BELL. Afr. 67, 2 magno invento hordei, olei, vini, fici numero ... atque -to exercitu (CVRT. 7, 3, 18 commeatu ... largo -tus e. HYG. astr. 2, 20, 3. al.). VAL. MAX. 1, 8 ext. 18 cum omnia ubique pecora haustu aquae cotidie -entur (*postea: sitim ... sedare*). NICET. appell. p. 4, 17 (*in imag.*) dulcedo te saeculi delectat? magis ad crucem Chris- ti convertere, ut eius vitis, quae in cruce peperdit, dulcedine -eris. al. **II morbis, vulneribus** (*cf. l. 44*): CIC. inv. 2, 154 *quidam* leviter saucius facile ex vulneribus est -tus (Mur. 38 me s. -vit dux. cf. p. 420, 21). p. red. ad Quir. 4, e, gravi morbo (ι om. Schol. Bob.). Pis. 85 *cum milites morbo adfligerentur* neque se -are quisquam posset (*item refl.* : SEN. epist. 78, 28 [l vexari te ... febriculis] his te cogitationibus -a). Phil. 10, 16 *Hirtius* nondum ex longinquitate gravissimi morbi -tus. LVCR. 1, 942 (= 4, 17) ut puerorum aetas ... perpotet amarum absinthi laticem et ... -ta valescat. NEP. Eum. 4, 4 Eumenes Craterum ex acie semivivum elatum -are studuit. LIV. 29, 18, 14 -tus ... legatus, ex vulneribus, (*cf. l. 53 et* VAL. MAX. 9, 11, 2 ex volnere -tum esse *Scaevolam* [*creatulum cod. unus*]). FLOR. epit. 4, 12, 44. al.). SEN. contr. exc. 4, 5, 2 (*medicus patri aegroto*) non tibi medicus, sed filius profui: desiderio laborabas; ... ut primum intravi, -tus es. VAL. MAX. 2, 4, 5 1.335 *patrem* habiturum eos *filios aegrotos* salvos, si ... devectos ... ex Ditis ... ara petita *aqua*, -asset (*aqua eos Paris*). al. SEN. Phaedr. 731 (*familis*) hanc *Phaedram* maestam -ate (*vix ad p. 420, 24, cf. enim 733 recipe ... sensūs*). COLVM. 6, 4, 3 *potiones quaedam* alvom *boum* purgant depulsisque vitiis -ant vires (PLIN. nat. 22, 110, 23, 97 *sucum decoctarum palmarum antiqui ... dabant aegris ad v. -andas* [*cf. Diosc. gr. 1, 108, 2 τὰς δύναιεις ἀνακτάται*]). 6, 31, 1 viridibus herbis ... -atur aegrotum pecus. PLIN. nat. 20, 112 pisces ..., si aegrotent in piscinis, apio viridi -antur. 20, 152 ad -andos defectos animo (defectus animo vel -mi var. II.). 23, 38 *vino modico* stomachus -atur et adpetentia ciborum invitatur (30, 46). 30, 91 e nido earum *hirundinum* lapillus inpositus -are dicitur confessim,